
令和 2 年 8 月 3 日 

 

御取引先 各位 

株式会社 RCC 文化センター 

 

新型コロナウイルス(COVID-19)に対する弊社の対応について 

 

拝啓 平素は別格のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止の観点、及び「新しい生活様式」への対応

を考慮し、引き続き下記の対応を実施致します。 

ご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．業務対応について 

・訪問・面談による営業活動を極力控えさせていただきます。 

・営業時間を平日の午前 9 時半から午後 5 時半までとさせていただきます。 

・期間中のご連絡は可能な限り soft@rccbc.co.jp か各担当者へのメールに直接 

 お願い致します。 

・機器の故障・保守について。待機者にて受付致します（TEL：082-222-2236） 

・録音制作物・IMS スケジュール変更・配信納期について。 

◆連休が続きますのでご注意下さい。 

【録音制作物納期】   平日３営業日 ※ナレーターの都合により遅れる可能性もあります。  

【IMS スケジュール変更・配信納期】平日４営業日  

               ※新規 CM 制作配信につきましては制作納期に準じます。目安：７営業日        

 

２．実施時期について 

 令和 2 年 4 月 18 日(土) ～ 当面の間  ※状況により変更する場合がございます※ 

 

３．休業日 

   4 月 18 日(土)から土曜日、日曜日、祝祭日を休業日とさせていただいております。 

※状況により変更する場合がございます※ 

 

４．その他 

   今後の状況変化により対応と期間を適宜見直す可能性もございます。ご了承下さい。 

   ご不明な点は、弊社 CS 事業部の各担当者までご連絡をお願い致します。 

                         


